Директору ОГБПОУ  ПЛ № 42
О.В.Ивановой
                                                                                  от______________________________________________
 Проживающей(его) по адресу:_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Домашний телефон №________________________________________________________________
 Имею паспорт(св-во о рождении) серия_________________________________________________
                                                                                №__________________________________________________________________________________
Когда и кем выдан____________________________________________________________________
                                                                                       ____________________________________________________________________________________
 № пенсионного св-ва_________________________________________________________________
                                                                                    ИНН_______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,__________________________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________________

Получаю среднее профессиональное образование впервые__________________________________
                                                                                                               Подпись
Ознакомлен(а) с уставом ОГБПОУ  ПЛ № 42 г.Шуя_______________________________________
                                                                                                                Подпись
Ознакомлен(а) с лицензией ОГБПОУ ПЛ № 42  г.Шуя ______________________________________
                                                                                                                 Подпись
Оригинал документа об образовании прилагается_________________________________________
                                                                                                        Число/подпись
Закончил (а) 9(11) кл. средней(неполной) школы №________________________________________
Прошу принять меня в ОГБПОУ ПЛ № 42   г. Шуя по профессии (специальности)
________________________________________________________________________________

 Нуждаюсь в предоставлении в общежитии ____________________________________________
                                                                                                                                                            (подпись)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать______________________________________________________________________________

Место работы_и кем работает______________________________________________________________

Отец_______________________________________________________________________________

Место работы и кем работает__________________________________________________________

Кол-во детей в семье до18 лет___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

С условиями обучения ознакомлен(а)____________________________________________________
                                                                                               Подпись
Не возражаю против использования моих конфедициальных данных___________________
                                                                                                                                        подпись

«_____»_______________________20_____г.                         Подпись:___________________